Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu UniLokata
wydzielonego w ramach UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego
sporzadzone na dzien 30 czerwca 2018 r. obejmujgce okres od 1 stycznia 2018 r.
do 30 czerwca 2018 r.

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz.U. z 2018 r., poz. 395), rozporzgdzeniem
Ministra Finansoéw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdélnych zasad rachunkowo$ci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Union Investment Towarzystwa Funduszy

Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzadzenie poétrocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego Subfunduszu UniLokata wydzielonego w ramach UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego

Otwartego (dalej zwanego Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz sytuacji majgtkowej
i finansowej Subfunduszu na dzien 30 czerwca 2018 r. oraz wyniku z operacji za okres konczgcy sie tego dnia.

Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzien 30 czerwca 2018 r. o fgcznej wartosci 1 283 265 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzieh 30 czerwca 2018 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 1 334 870 tys. zt,

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r., wykazujgcy dodatni
wynik z operacji w kwocie 13 576 tys. zi,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowa.
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Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 30 sierpnia 2018 r.

Pétroczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do pétrocznego sprawozdania finansowego potgczonego Funduszu UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego
Otwartego



UniLokata

30.06.2018 31.12.2017
SEESUNIKILORAY W:er;oé:av;e:::g v‘\’l\;a::r::icngzdzliig Procentowy udziat W:er;oé:av;e:::g v‘\’l\;a::r::icngzdzliig Procentowy udziat
vytys. :I bilansowy w aktywach ogétem vytys. :I bilansowy w aktywach ogétem
w tys. zt w tys. zt

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 396 079 398 205 29,70 202 236 203 656 18,88
Diuzne papiery warto$ciowe 885 130 885 060 66,00 869 793 869 107 80,59
Instrumenty pochodne 0 0 0,00 0 433 0,04
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuh_/ uczestnicMa emitowane przez instytucje wspdlnego inwestowania majgce 0 0 0,00 0 0 0,00
siedzibe za granicg

Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 1281209 1283 265 95,70 1072 029 1073 196 99,51

Ujemna warto$¢ instrumentéw pochodnych na dzien 30.06.2018 r. w wysokosci 444 tys. zt zostata zaprezentowana w zobowigzaniach Subfunduszu.




UniLokata

Wartos¢
Kraj Wartos¢ wedtug Procentowy
LISTY \EFAVE] Emitent siodziby Termin Warunki Rodzaj Podstawa Wartos¢ wedtug wyceny udziat
ZASTAWNE rynku emitenta wykupu oprocentowania listu emisji nominalna ceny nabycia na dzien w aktywach
w tys. zt [JIELELIY ogétem
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 183 630 396 079 398 205 29,70
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 183 630 396 079 398 205 29,70
Ustawa
o bankach
MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku| Nie dotyczy| Hipoteczny SA Polska 2022-07-28 Zmienne 2,74%| Hipoteczny i listach 1000,00 17 000 16 879 17 113 1,28
ISIN: PLRHNHP00391 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku| Nie dotyczy| Hipoteczny SA Polska 2023-02-20 Zmienne 2,74%| Hipoteczny i listach 1000,00 48 000 47127 47 793 3,56
ISIN: PLRHNHP00409 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku| Nie dotyczy| Hipoteczny SA Polska 2021-09-20 Zmienne 2,85%| Hipoteczny i listach 1000,00 19 000 18 780 18 870 1,41
ISIN: PLRHNHP00490 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku| Nie dotyczy| Hipoteczny SA Polska 2021-03-05 Zmienne 2,90%| Hipoteczny i listach 1000,00 20 220 20 224 20 262 1,51
ISIN: PLRHNHP00508 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach




Ustawa

o bankach

MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku| Nie dotyczy| Hipoteczny SA Polska 2024-06-10 Zmienne 2,28%| Hipoteczny i listach 100 000,00 228 22 800 22 811 1,70

ISIN: PLRHNHP00607 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PEKAO BANK Nienotowane PEKAO BANK hipotecznych
HIPOTECZNY SA na rynku| Nie dotyczy| HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14 Zmienne 2,98%| Hipoteczny i listach 1000,00 22 000 21987 22187 1,65

ISIN: PLBPHHP00069 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PEKAO BANK Nienotowane PEKAO BANK hipotecznych
HIPOTECZNY SA narynku| Nie dotyczy| HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22 Zmienne 2,89%| Hipoteczny i listach 1000,00 29 000 28 915 29 060 2,17

ISIN: PLBPHHP00077 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PEKAO BANK Nienotowane PEKAO BANK hipotecznych
HIPOTECZNY SA narynku| Nie dotyczy| HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22 Zmienne 3,11%| Hipoteczny i listach 1000,00 27 800 28 324 28 403 2,12

ISIN: PLBPHHP00085 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PKO Bank Nienotowane PKO Bank hipotecznych
Hipoteczny SA narynku| Nie dotyczy| Hipoteczny SA Polska 2021-04-28 Zmienne 2,35% Hipoteczny i listach 500 000,00 21 10 543 10 586 0,79

ISIN: PLPKOHP00025 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PKO Bank Nienotowane PKO Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku| Nie dotyczy| Hipoteczny SA Polska 2023-06-27 Zmienne 2,30% Hipoteczny i listach 500 000,00 40 20 000 20 004 1,49

ISIN: PLPKOHP00066 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach




Ustawa

o bankach
PKO Bank Nienotowane PKO Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku| Nie dotyczy| Hipoteczny SA Polska 2024-04-25 Zmienne 2,19% Hipoteczny i listach 500 000,00 321 160 500 161 116 12,02
ISIN: PLPKOHP00074 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Razem listy zastawne 183 630 396 079 398 205 29,70




UniLokata

Wartos¢ wedtug Procentowy
wyceny na dzien udziat
bilansowy w aktywach
w tys. zt ogétem

Wartos¢ wedtug
Liczba ceny nabycia
w tys. zt

DLUZNE PAPIERY . Kraj siedziby Termin Warunki Wartosé
Emitent

WARTOSCIOWE emitenta wykupu oprocentowania nominalna

I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu do 1 roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 325 529 885130 885 060 66,00
1. O terminie wykupu do 1 roku 86 861 191 660 192 759 14,37
a) Obligacje 86 861 191 660 192 759 14,37
Atal SA Nienotowane . . o
ISIN: PLATAL000079 na rynku aktywnym Nie dotyczy Atal SA Polska 2019-05-17 Zmienne 4,17% 1 000,00 11 000 11 044 11 095 0,83
Atal SA Nienotowane . . o
ISIN: PLATAL000095 na rynku aktywnym Nie dotyczy Atal SA Polska 2019-03-28 Zmienne 3,68% 1 000,00 5000 5017 5064 0,38
Bank Gospodarstwa . Bank
. Nienotowane . .
Krajowego na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Gospodarstwa Polska 2019-02-19 Zmienne 2,11% 1000,00 37 000 36 976 37 307 2,78
ISIN: PLO000500187 i ! Krajowego
Bank Ochrony .
N t Bank Och
$rodowiska SA e el Nie dotyczy Sootonicka o Polska|  2018-10-31]  Zmienne 3.48% 1.000,00 18 905 18 969 19 062 1,42
ISIN: PLBOS0000159 i !
Benefit Systems SA Nienotowane . Benefit .
Nie dot Polsk 2019-06-30 Z 3,289 1 000,00 3 000 3001 3 050 0,23
ISIN: PLBNFTS00042 na rynku aktywnym e dolyezy Systems SA olska mienne 3,28% : :
BFF Polska SA Nienotowane
Nie dot BFF Polska SA Polsk 2018-09-25 Zmi 5,289 100 000,00 86 8 600 8719 0,65
ISIN: PLMGLANO0075 na rynku aktywnym e dolyezy olska olska mienne 5,28% : '
Echo Investment SA Nienotowane Echo
Nie dot Polsk 2019-02-19 Zmi 5,419 10 000,00 520 5200 5300 0,39
ISIN: PLECHPS00134 na rynku aktywnym e dolyezy Investment SA olska mienne 5,41% ’ ’
Echo Investment SA Nienotowane Echo
Nie dot Polsk 2019-05-15 Zmi 5,389 10 000,00 500 5125 5148 0,38
ISIN: PLECHPS00159 na rynku aktywnym e dolyezy Investment SA olska mienne 5,38% ’ ’




Europejski Fundusz Nienotowane Europejski
Leasingowy SA; na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Fundusz Polska 2018-09-06 Zmienne 2,79% 10 000,00 500 5014 5014 0,37
SERIA: 796 v ywny Leasingowy SA
Europejski Fundusz . Europejski
- Nienotowane . .
Leasingowy SA; na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Fundusz Polska 2019-01-31 Zmienne 2,87% 10 000,00 450 4 505 4502 0,34
SERIA: 799 v ywny Leasingowy SA
Europejski Fundusz . Europejski
- Nienotowane . .
Leasingowy SA; na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Fundusz Polska 2019-04-05 Zmienne 2,91% 10 000,00 1200 12 000 12 024 0,90
SERIA: 802 v ywny Leasingowy SA
Globe Trade
Nienot Globe Trad
Centre SA . nkL:e:z °V‘r']a';? Nie dotyczy ge‘;tr;asi Polska| ~ 2019-03-11]  Zmienne 6,30% 6 666,67 180 1170 1219 0,09
ISIN: PLGTC0000177 3 ywny
Kredyt Inkaso SA Nienotowane . . o
ISIN: PLKRINKOO154 na rynku aktywnym Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2018-10-29 Zmienne 5,38% 1000,00 1000 1000 1009 0,07
PEKAO LEASING; Nienotowane| . PEKAO
SERIA: PEKAL002170718 na rynku aktywnym Nie dotyczy LEASING Polska 2018-07-17 Zerokuponowe 10 000,00 1520 15 099 15185 1,13
PEKAO LEASING; Nienotowane| . PEKAO
SERIA: PEKALO04100818 na rynku aktywnym Nie dotyczy LEASING Polska 2018-08-10 Zerokuponowe 10 000,00 1100 10 886 10 974 0,82
PEKAO LEASING; Nienotowane| . PEKAO
SERIA: PEKALO12211218 na rynku aktywnym Nie dotyczy LEASING Polska 2018-12-21 Zerokuponowe 10 000,00 2 600 25734 25741 1,92
Polski Koncern Nienotowane Polski Koncern
Naftowy Orlen SA na rvnku aktywnym Nie dotyczy Naftowy Orlen SA Polska 2019-02-27 Zmienne 3,41% 100 000,00 200 20220 20 260 1,51
ISIN: PLPKN0000083 v ywny 4
Zaklady Miesne . .
Nienot Zaklady M
Henryk Kania SA . nkL:e:z °V‘r']a';? Nie dotyczy H; i I’('an'i‘zsg: Polska| ~ 2019-06-24|  Zmienne 6,95% 1.000,00 2100 2100 2086 0,16
ISIN: PLZPMHK00044 v ywny 3
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 238 668 693 470 692 301 51,63
a) Obligacje 238 207 644 687 643 305 47,98
AB SA Nienotowane,
Nie dot AB SA Polsk: 2020-07-29 Zmi 3,319 10 000,00 550 5500 5576 0,42
ISIN: PLAB00000043 na rynku aktywnym e dolyezy olska mienne 3,31%
Action SA Nienotowane,
Nie dot Action SA Polsk 2019-12-11 Zmi 0,009 10 000,00 950 9527 2375 0,18
ISIN: PLACTINO0O34 na rynku aktywnym e dolyezy ction olska mienne 0,00%
Alior Bank SA Nienotowane,
Nie dot Alior Bank SA Polsk 2021-12-06 Zmi 5,139 1 000,00 2000 2000 2007 0,15
ISIN: PLALIOR00136 na rynku aktywnym e dolyezy for=san olska mienne 5,13%
Alior Bank SA Nienotowane,
Nie dot Alior Bank SA Polsk 2025-10-20 Zmi 4,489 1 000,00 20 000 20 000 20173 1,50
ISIN: PLALIOR00219 na rynku aktywnym e dolyezy for=san olska mienne 4,48%
Amrest Holdings SE Nienotowane . Amrest .
Nie dot Polsk 2019-09-10 Z 4,139 10 000,00 2300 23275 23572 1,76
ISIN: PLAMRST00025 na rynku aktywnym e dolyezy Holdings SE olska mienne 4,13%




Archicom SA

Nienotowane

. . 0a. . o
ISIN: PLARHCMO0057 na rynku aktywnym Nie dotyczy Archicom SA Polska 2020-03-10 Zmienne 4,16% 1000,00 5500 5500 5 569 0,42
Atal SA Nienotowane . . o
ISIN: PLATAL000103 na rynku aktywnym Nie dotyczy Atal SA Polska 2019-10-02 Zmienne 3,48% 1 000,00 4 500 4 500 4 537 0,34
Bank Gospodarstwa . Bank
. Nienotowane . .
Krajowego na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Gospodarstwa Polska 2020-02-27 Zmienne 2,21% 1.000,00 15 000 15 000 15111 1,13
ISIN: PLO000500203 i ! Krajowego
Bank Gospodarstwa . Bank
. Nienotowane . .
Krajowego na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Gospodarstwa Polska 2020-05-19 Zmienne 2,21% 1 000,00 7 900 7 900 7 920 0,59
ISIN: PL0000500211 v ywny Krajowego
Bank PEKAO SA Nienotowane . . o
ISIN: PLPEKAO00289 na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2027-10-29 Zmienne 3,30% 1 000,00 30 000 30 000 30 165 2,25
Bank Pocztowy SA; Nienotowane| e o1y Bank Polska| ~ 2019-12-22|  Zmienne 3,58% 10 000,00 2550 25500 25519 1,90
SERIA: B5 na rynku aktywnym Pocztowy SA
Bank Zachodni
Nienot Bank Zachodni
WBK SA e el Nie dotyczy B SA Polska| ~ 2028-04-05|  Zmienne 3,38%| 500 000,00 34 17 000 17135 1,28
ISIN: PLBZ00000275 i ywny!
Canpack SA; Nienotowane . .
' Nie dot C k SA Polsk 2021-09-30 Z 3,389 100 000,00 100 10 000 10 085 0,75
SERIA: CANP07300921 na rynku aktywnym e dolyezy anpac olska mienne 3,38%
Canpack SA; Nienotowane . .
' Nie dot C k SA Polsk 2029-12-19 Z 3,489 100 000,00 150 15 000 15015 1,12
SERIA: CANP11191229 na rynku aktywnym e dolyezy anpac olska mienne 3,48%
Capital Park SA Nienotowane . . .
Nie dot Capital Park SA Polsk 2021-06-18 Z 4,309 436,16 9 000 3 860 3930 0,29
ISIN: PLCPPRK00169 na rynku aktywnym e dolyezy apiial Far olska mienne 4,30%
CCC SA; Nienotowane| .o qotvczy CCC SA Polska 2021-06-29|  Zmienne 3,08% 1.000,00 11 000 11 000 11 001 0,82
SERIA: 1/2018 na rynku aktywnym
Dom Development SA Nienotowane . Dom .
Nie dot Polsk 2020-06-12 Z 3,689 10 000,00 500 5000 5009 0,37
ISIN: PLDMDVL00053 na rynku aktywnym e dolyezy Development SA olska mienne g
ENEA SA Nienotowane . . o
ISIN: PLENEA00008S na rynku aktywnym Nie dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10 Zmienne 2,66% 100 000,00 302 30 158 30 485 2,27
Eurobank SA Nienotowane . . o
ISIN: PLEURBK00025 na rynku aktywnym Nie dotyczy Eurobank SA Polska 2019-12-28 Zmienne 2,98% 100 000,00 200 20 091 20 089 1,50
Europejski Fundusz . Europejski
- Nienotowane . .
Leasingowy SA; na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Fundusz Polska 2020-04-27 Zmienne 2,92% 10 000,00 200 2000 2000 0,15
SERIA: 819 v ywny Leasingowy SA
Europejski Fundusz . Europejski
- Nienotowane . .
Leasingowy SA; na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Fundusz Polska 2020-05-24 Zmienne 2,69% 10 000,00 550 5500 5502 0,41
SERIA: 827 v ywny Leasingowy SA




Europejskie Centrum Europejskie
Odszkodowan SA Nienotowane| .o qotvczy Centrum Polska 2020-04-14|  Zmienne 5,78% 1.000,00 2500 2500 2531 0,19
(EuCo SA) na rynku aktywnym Odszkodowan SA
ISIN: PLERPCO00033 (EuCo SA)
Gdanski
anskie. Gdariskie
Przedsigbiorstwo Nienotowane| Przedsiebiorstwo
Energetyki na rvnku aktywnym Nie dotyczy E?]er etvki Polska 2022-12-13 Zmienne 3,03% 1000,00 5000 5007 5013 0,37
Cieplnej Sp. z 0.0,; i ywny! Cienlnei S 9ely
SERIA: GPECO02 131222 1epinej 5p. 2 0.0.
Globe Trade .
Centre SA . nl’(\ﬂe:gwr']a';? Nie dotyczy G'gzit::;: Polska|  2019-10-31 Stale 3,75% 4361,60 1000 4329 4389 0,33
ISIN: PLGTC0000219 i ywny
Globe Trade .
Centre SA . nl’(\ﬂe:gov‘r']a';? Nie dotyczy G'gzit::;; Polska|  2020-03-31 State 3,75% 4361,60 2200 9 421 9685 0,72
ISIN: PLGTC0000235 i ywny
HB Reavis Nienotowane HB Reavis Finance
Finance PL 2 Sp zoo na rvnku aktvwnym Nie dotyczy PL 2 Sp 200 Polska 2022-01-05 Zmienne 6,01% 1 000,00 6 000 6 000 6174 0,46
ISIN: PLHBRVS00029 i ywny P
ING Bank Slagski SA Nienotowane . ING Bank .
Nie dot Polsk 2019-12-19]  z 2,539 100 000,00 300 29993 30053 2,24
ISIN: PLBSK0000066 na rynku aktywnym e dolyezy Slaski SA olska mienne 2,53% : :
Inter Cars SA Nienotowane|
Nie dot Inter Cars SA Polsk 2019-10-24|  Zmienne 3,069 1.000,00 2100 2100 2112 0,16
ISIN: PLINTCS00028 na rynku aktywnym e dolyezy mierLars olska mienne 3,06%
IPF Investments Nienotowane IPF Investments
Polska Sp. z 0.0. na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Polska Sb. 2 0.0 Polska 2020-06-03 Zmienne 6,03% 1 000,00 2147 1879 1964 0,15
ISIN: PLIPFIP00033 i ywny p-z0.0.
Kredyt Inkaso SA Nienotowane . .
Nie dot Kredyt Inkaso SA Polsk 2019-10-07| z 5,489 1.000,00 3800 3800 3848 0,29
ISIN: PLKRINK00188 na rynku aktywnym e doyezy redyt Inkaso olska mienne 5,48%
Kredyt Inkaso SA Nienotowane . .
Nie dot Kredyt Inkaso SA Polsk 2020-0329| z 5,489 1.000,00 3000 3000 3041 0,23
ISIN: PLKRINK00204 na rynku aktywnym e doyezy redyt Inkaso olska mienne 5,48%
KRUK SA Nienotowane
Nie dot KRUK SA Polsk 2021-06-08]  Zmienne 4,809 1.000,00 2800 2800 2808 0,21
ISIN: PLKRK0000341 na rynku aktywnym e dolyezy olska mienne 4,80%
KRUK SA Nienotowane
Nie dot KRUK SA Polsk 2022-03-07|  Zmienne 4,959 1.000,00 7200 7272 7280 0,54
ISIN: PLKRK0000382 na rynku aktywnym e dolyezy olska mienne 4,95%
Lokum Deweloper SA Nienotowane . Lokum .
Nie dot Polsk 2020-04-26] z 4,989 1.000,00 1000 1000 1009 0,07
ISIN: PLLKMDWO00072 na rynku aktywnym e dolyezy Deweloper SA olska mienne 4,98%
Lokum Deweloper SA Nienotowane . Lokum .
Nie dot Polsk 2021-06-18]  z 4,889 1.000,00 4400 4400 4407 0,33
ISIN: PLLKMDWO00080 na rynku aktywnym e dolyezy Deweloper SA olska mienne 4,88%
MARVIPOL
Nienotowane MARVIPOL
. A f o
DEVELOPMENT SA na rynku aktywnym Nie dotyczy| [ evELOPMENT SA Polska| ~ 2022-06-27|  Zmienne 5,68% 10 000,00 400 4000 4002 0,30

ISIN: PLMRVDV00029




MARVIPOL

Nienot MARVIPOL
DEVELOPMENT SA . nkL:e:z °V‘r']a';? Nie dotyczy| [ evELOPMENT SA Polska| ~ 2020-11-13|  Zmienne 5,08% 10 000,00 500 5000 5033 0,38
ISIN: PLMRVPL00164 i ywny
mBank SA Nienotowane| . . o
ISIN: PLBRE0005177 na rynku aktywnym Nie dotyczy mBank SA Polska 2023-12-20 Zmienne 4,03% 100 000,00 85 8500 8509 0,63
mBank SA Nienotowane| . . o
ISIN: PLBRE0005185 na rynku aktywnym Nie dotyczy mBank SA Polska 2025-01-17 Zmienne 3,91% 100 000,00 142 14 200 14 449 1,08
Miejskie Wodociagi Wc':g'jg;g
i Kanalizacj Nienot
' Ranalizacja lenctowanel e dotyczy i Kanalizacja Polska|  2029-04-20|  Zmienne 4,98% 78 400,00 40 3483 3456 0,26
w Bydgoszczy Sp. z 0.0,; na rynku aktywnym Bvd
SERIA: 2 W Byagoszezy
Sp.zo.0.
MLP Group SA Nienotowane . .
Nie dot MLP Group SA Polsk 2022-05-11|  z 3,0819 4361,60 920 3878 4030 0,30
ISIN: PLMLPGR00033 na rynku aktywnym e dolyezy roup olska mienne L
Orbis SA Nienotowane
Nie dot Orbis SA Polsk 2020-06-26]  Zmienne 2,759 1.000,00 7290 7203 7204 0,54
ISIN: PLORBIS00048 na rynku aktywnym e dolyezy rois olska mienne 2,75%
Orbis SA Nienotowane
Nie dot Orbis SA Polsk 2021-07-29]  Zmienne 2,869 1.000,00 9300 9300 9411 0,70
ISIN: PLORBIS00055 na rynku aktywnym e dolyezy rois olska mienne 2,86%
PKO Bank Polski SA Nienotowane PKO Bank
Nie dot Polsk 2027-08-28]  Zmienne 3,369 100 000,00 420 42022 42 491 3,17
ISIN: PLPKO0000099 na rynku aktywnym e dolyezy Polski SA olska mienne 3,36% : :
Polska Grupa Nienotowane| Polska Grupa
Odlewnicza SA na rvnku aktywnym Nie dotyczy Odlewnicza gA Polska 2019-08-09 Zmienne 3,71% 1 000,00 2100 2100 2130 0,16
ISIN: PLPGO0000022 i ywny
Powszechny Zakfad .
Nienot P hny Zakiad
Ubezpieczen SA . nkL:e:z °V‘r']a';? Nie dotyczy OVLS;;C ir;’;zeaﬁ ; N Polska| ~ 2027-07-29|  Zmienne 3,61% 100 000,00 630 63 063 64010 477
ISIN: PLPZU0000037 i ywny P
Prime Car Nienotowane| Prime Car|
Management SA na rvnku aktvwnym Nie dotyczy Management SA Polska 2020-12-21 Zmienne 3,40% 100 000,00 80 8 000 8 007 0,60
ISIN: PLPRMCMO0055 i ywny 9
Robyg SA Nienotowane . .
Nie dot Robyg SA Polsk 2023-03-29|  z 4,489 1.000,00 10 000 10 000 10 114 075
ISIN: PLROBYG00255 na rynku aktywnym e dolyezy obyg olska mienne 4,48%
Ronson Europe NV Nienotowane . . .
Nie dot R E NV Holand 2020-07-29|  z 5,319 1.000,00 230 224 232 0,02
ISIN: PLRNSER00169 na rynku aktywnym e dolyezy onson Surope olandia mienne 5,31%
Ronson Europe NV Nienotowane . . .
Nie dot R E NV Holand 2021-05-24|  z 4,639 1.000,00 3500 3500 3516 0,26
ISIN: PLRNSER00177 na rynku aktywnym e dolyezy onson Surope olandia mienne 4,63%
Santander Consumer Nienotowane| Santander
Bank SA AN Nie dotyozy| S0 S Polska| ~ 2019-08-12|  Zmienne 2,86% 100 000,00 457 45 801 46 294 3,45
ISIN: PLSNTND00067 i ywny
TAURON Polska
Nienot TAURON Polsk
Energia SA 1enotowanel e dotyczy olska Polska|  2019-11-04|  Zmienne 2,88% 100 000,00 580 57 311 58015 433

ISIN: PLTAURN00037

na rynku aktywnym

Energia SA




Vantage

Nienotowane

Vantage|
